
Uchwała nr 472/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29.12.2021 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Czaplinku z filią w Kaliszu Pomorskim 

 
Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2284), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:  
 
§ 1. Uchwala się regulamin organizacyjny warsztatu terapii zajęciowej 
stanowiący załącznik do uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie.  
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 306/2017 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 
08 marca 2017 r. w sprawie w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czaplinku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 

5. Waldemar Włodarczyk 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Od grudnia 2021 r. w Kaliszu Pomorskim funkcjonuje filia warsztatu 

terapii zajęciowej.  Regulamin będący załącznikiem do uchwały określa zasady 

funkcjonowania warsztatu wraz z jego filią.  

 
 


